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PROMEM PO MORZU BAŁTYCKIM 
DO SZTOKHOLMU

Proponujemy Państwu 3-dniowy wyjazd w rejs promem Nova Star firmy Polferries, po
Morzu Bałtyckim, z wycieczką autokarową z przewodnikiem po Sztokholmie. Morze

Bałtyckie jest jednym z najbardziej ruchliwych obszarów żeglugi pasażerskiej na świecie.
Dziewięć krajów nadbałtyckich ma ze sobą dobrze rozwinięte połączenia promowe. Ta lista

obejmuje wszystkie międzynarodowe promy w regionie Morza Bałtyckiego. 

TERMIN: 30.09-02.10.2024r.                               CENA:          
GODZINY I MIEJSCA ZBIÓRKI:         

6:00 Cieszyn ( Stacja Orlen)
6:25 Skoczów Stary Targ(za Bankiem Sp.)
6:40 Świętoszówka( Stacja Shell)
7:00 Bielsko-Biała ( Dolna płyta PKS)

CENA ZAWIERA: (wszystkie opłaty z oferty w cenie wycieczki !)
przejazd promem na trasie Gdańsk – Nynäshamn – Gdańsk 
dwa 18 godzinne, pełne atrakcji rejsy nocne
2 noclegi na promie w kajutach 2-3-4 osobowych z łazienkami,ręczniki,mydło
wyżywienie na promie ( 2x śniadania i 2x kolacje w formie bufetu) 
transport autokarem + słodki poczęstunek na trasie 
opieka pilota podczas całego wyjazdu 
przewodnik po Sztokholmie 
suchy prowiant na czas zwiedzania Sztokholmu 
autokarowe zwiedzanie Sztokholmu 
Ubezpieczenie KL, NNW Signal Iduna 
spacer po Starówce w Gdańsku 

Zapraszamy Państwa na fantastyczny rejs po Morzu Bałtyckim , promem Nova Star
zatrudnionym na linii Gdańsk - Nynäshamn. Jednorazowo może przewieźć 1215 pasażerów,

w tym 648 w kabinach. Podróżujący mogą spędzać czas podczas rejsu w bardzo
komfortowych warunkach, mając do dyspozycji sklep, kafeterie, restaurację oraz sale

konferencyjną. W drugim dniu naszego wyjazdu będzie autokarowe zwiedzanie miasta
Sztokholm, spacer po mieście z przewodnikiem i czasem wolnym na starówce ,a wieczory
integracji będziemy spędzać przy muzyce i dobrej zabawie. Do Państwa dyspozycji będzie

dyskoteka,karaoke oraz miejsca na podziwianie widoków. W 3-dniu po wyokrętowaniu
będzie czas wolny na Starówce w Gdańsku. Wyjazd w drogę powrotną w godzinach

popołudniowych.
SERDECZNIE PAŃSTWA ZAPRASZAMY DO SKORZYSTANIA Z NASZEJ OFERTY

http://www.angello-tour.pl/

